
Finały Licealiady dla Torunia 

 

Reprezentacje toruńskich szkół ponadpodstawowych uplasowały się w
czołówce w finałach wojewódzkich Licealiady w pływaniu i unihokeja.

W wojewódzkim finale w pływaniu, który odbył się 4 grudnia 2024 roku w Rypinie,
uczniowie toruńskich szkół ponadpodstawowych rywalizowali z najlepszymi szkołami
z regionu kujawsko-pomorskiego, biorąc udział w sztafecie 6x50m oraz w startach
indywidualnych. 

W kategorii dziewcząt srebrny medal zdobyły uczennice III Liceum
Ogólnokształcącego – zwycieżczynie Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli i Szkół.
„Trójkę” reprezentowały: Aleksandra Czynszak, Hanna Hajder, Aleksandra Kotulska,
Jessica Kunowska, Wiktoria Prędka, Magdalena Wojtowicz oraz Małgorzata
Wojtowicz. Tuż za podium uplasowały się uczennice I Liceum Ogólnokształcącego
, srebrne medalistki rozgrywek toruńskich, w składzie: Natalia Olszewska, Zuzanna
Dorożyńska, Marcjanna Nowak, Natalia Lipińska, Zofia Winiarska i Karolina
Biegajska. Uczennice „Jedynki” stoczyły zaciętą walkę o brązowy medal, ulegając
rywalkom o 0,01 sekundy! 
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Warto dodać, że indywidualne zwycięstwo odniosła Hanna Hajder (III LO), która była
najlepsza w konkurencji 50 m stylem dowolnym.

Reprezentacja I LO

Z kolei w kategorii chłopców III miejsce wywalczyli uczniowie Zespołu Szkół
Technicznych. Brązowi medaliści Licealiady wystąpili w składzie: Kacper
Buczkowski, Łukasz Dończyk, Paweł Kołodziejski, Tymoteusz Rudolf, Aleksander
Rybak i Oskar Sieprawski. Reprezentanci ZST osiągnęli także bardzo wyniki w
konkurencjach indywidualnych, zajmując miejsca w czołowej ósemce zawodów. 

Wcześniej, bo 2 grudnia 2024 r. w hali IV Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu
rozegrano finał Licealiady w unihokeju w kategorii chłopców. W zawodach wzięło



udział siedem najlepszych drużyn województwa kujawsko-pomorskiego. Oprócz
gospodarzy miasto Toruń reprezentowali także uczniowie Zespołu Szkół
Ogólnokształcących i Technicznych nr 13. 

Zawody były rozgrywane w dwóch grupach, systemem „każdy z każdym”, z których
do dalszych gier zakwalifikowali się toruńscy uczniowie. W fazie pucharowej w
meczu o III miejsce „czwórka” pokonała drużynę z Brodnicy, zdobywając brązowy
medal. Z kolei w wielkim finale pojedynek o złoty medal stoczył ZSOiT, który jednak
musiał uznać wyższość drużyny z Bydgoszczy, ostatecznie zajmując znakomite II
miejsce w województwie.
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